r3WDO NO DIARIL)
W  1,J2

deião:ai

Visto

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 330, DE 01° DE JULHO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 100 da Lei Municipal

Complementar n.° 003 de 21 de junho de 1996, e Lei Complementar n.2  061/2015, e

nos termos dos Requerimentos protocolados e autorizados pelos Chefes imediatos,

RESOLVE

Art. 1.9  CONCEDER FÉRIAS aos servidores públicos municipais,

ocupantes de Cargo de Provimento Efetivo, conforme segue:

MATRICULA
t-r,'C

LA L
FUNCIONÁRIO 	. '""111•111111m----  A QP EURI S°I TDI V°  ()

PERÍODO DE FÉRIAS

574-6/5 Marlise Rosane Wojtiok Educação e Cultura 2018/2019
08/07/2019 a
17/07/2019

581-9/4
Marlene Vanderleia Petry

Knapp
Finanças 2013/2018

15/04/2019 a
24/07/2019

732-3/1 Andrinea Cordova da Rosa Assistência Social 2017/2018
15/07/2019 a
29/07/2019

9442-0/1 Susane Paludo Martin Saúde 2018/2019
15/07/2019 a
29/07/2019

9415-3/1
Jeferson de Oliveira

Fenner

Industria, Comércio,
Turismo e

Desenvolvimento
Econômico

2018/2019
17/07/2019 a
26/07/2019

9443-9/1
Vanessa Cristine Bendo

Assmann
Educação e Cultura 2018/2019

17/07/2019 a
26/07/2019

Art. 2.2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 012  de julho de 2019.

Av. 	ar1h, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

eomar Rohdeil

P FEITO DO MUNICÍPIO

ri O  NO DIÁRIO DF

EL

Visto

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ERRATA PORTARIA N. 330, DE 012  DE JULHO DE

2019.

Na Portaria n2. 330, de 012/07/2019, publicada no Diário Oficial Eletrônico —

Edição n2  1722, de 01/07/2019.

ONDE SE LÊ:

MATRICULA

KCIONAL
FUNCIONÁRIO 	L OTAÇÃO

PERÍODO

AQUISITIVO
PERÍ ODO DE FÉRIAS

••• '" •••

581-9/4
Marlene Vanderleia Petry

Knapp
Finanças 2013/2018

15/04/2019 a

24/07/2019

... ••• ... ... •••

LEIA-SE:

=lierwri MS," •Wr'
OtilSI

... ••• 	 ... 	 ... 	 •••

Marlene Vanderleia Petry 15/07/2019 a
581-9/4 Finanças 	2013/2018

Knapp 24/07/2019

... ... ... 	 ...

r  :Ull 	O O 01010 OH
A 14/1A 	g"

Arei, e, EL

nen!
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002